
 
УКРАЇНА 

Миколаївська область 

Доманівський район 

Мостівська   сільська рада 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

_____________________________________________________________ 

РІШЕННЯ 

 

         Від 5 лютого 2021 року             № 1      
 

Про заборону купання на водних  
об’єктах, які розташовані на території  
Мостівської сільської ради 

 

     Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», згідно «Правил охорони життя людей на водних об’єктах України», 
затверджених наказом МНС України від 03.12.2017 року № 272, з метою 
запобігання загибелі людей на водних об’єктах сільської ради, виконавчий 
комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Визнати непридатними для купання людей водні об’єкти Мостівської 
сільської ради у зв’язку з тим, що вони не відповідають вимогам «Правил 
охорони життя людей на водних об’єктах України». 
2.Заборонити купання людей на водних об’єктах сільської ради. 
3.Головному спеціалісту відділу земельних відносин, архітектури та 
житлово-комунального господарства сільської ради Гумініченко І.Л.: 
3.1.Взяти під особистий контроль виготовлення та встановлення на берегах 
водоймів табличок із надписом: «Купання заборонено». 
4.Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Савченко А.В.: 
4.1.Зобов’язати директорів шкіл, завідувачів дошкільних навчальних закладів 
провести бесіди та інструктажі для вихованців та працівників навчальних 
закладів про заборону купання людей на водних об’єктах сільської ради. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови Пастушенко С.Г. 
 

 

Голова виконкому                                                              Надія БАБАНСЬКА 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

Миколаївська область 

Доманівський район 

Мостівська   сільська рада 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

_____________________________________________________________ 

РІШЕННЯ 

 

 Від 5 лютого 2021 року             № 2 

 

Про заходи щодо відзначення у 2021 році  
Дня вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні 
 

       Відповідно до статті 26,52  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Указу Президента України від 11 лютого 2015 року №69/2015 
«Про вшанування подвигу учасників Революції гідності та увічнення пам’яті 
Героїв Небесної Сотні» виконавчий комітет сільської ради, 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1.Затвердити заходи щодо відзначення у 2021 році Дня вшанування 
пам’яті Героїв Небесної Сотні, що додаються. 
 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови Пастушенко С.Г., та  старост Делі Г.В., Фетько Т.В., 
Шевчика С.М. 
 

 

 

 

Голова виконкому                                                         Надія БАБАНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконкому № 2 від 05.02.2021 року 

 

ЗАХОДИ 

з відзначення у 2021 році  
Дня вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні 

 

 1.Здійснити упорядкування пам’ятника Захисникам України. 
Виконавчий комітет сільської ради                                                            

Лютий 2021 року 

 

 2.Провести покладання квітів до пам’ятника Захисникам України, з 
метою вшанування подвигу учасників Революції гідності, увічнення пам’яті 
Героїв Небесної сотні, загиблих воїнів, які віддали своє життя у боротьбі за 
свободу і незалежність України. 

Виконавчий комітет сільської ради                                                            
                                                         20 лютого 2021 року 

 

 3. У закладах освіти та культури забезпечити проведення тематичних 
вечорів, виставок, уроків патріотизму, лекцій, тематичних презентацій, інших 
заходів. 

  

Виконавчий комітет сільської ради  
Відділ освіти, молоді та спорту Мостівської сільської ради 

Лютий 2021 року 
 

 4.Сприяти широкому висвітленню в засобах масової інформації заходів 
відзначення у 2021 році  Дня Героїв Небесної Сотні 

Виконавчий комітет сільської ради                           
Лютий 2021 року 

 5.Забезпечити належний громадський порядок у місцях проведення 
заходів з нагоди Дня Героїв Небесної Сотні. 

Виконавчий комітет сільської ради                                                            
                                                         Лютий 2021 року 

 
 

Секретар виконавчого комітету                              Марина ФЛАКЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

Миколаївська область 

Доманівський район 

Мостівська   сільська рада 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

_____________________________________________________________ 

РІШЕННЯ 

 

 Від 5 лютого 2021 року             № 3 

 

Про присвоєння поштової адреси 

 

Роглянувши клопотання старости села Козубівка, Горянка, 
Новокантакузівка Шевчик С.М. щодо переведення Козубівської бібліотеки-

філії в приміщення Козубівської сільської ради в зв’язку з аварійним станом 
приміщенням та відсутності точки обліку електроенергії, а також керуючись 
ст.26, 52 ЗУ « Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1.Перевести Козубівську бібліотеку-філію в приміщення Козубівської 
сільської ради. 
 2.Перейменувати Козубівську бібліотеку - філію в Козубівську сільську 
бібліотеку. 
 3.Присвоїти Козубівській сільській бібліотеці таку поштову адресу:  
с. Козубівка вул. Шкільна, 23. 
 4.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Голова виконкому                                                             Надія БАБАНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

Миколаївська область 

Доманівський район 

Мостівська   сільська рада 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

_____________________________________________________________ 

РІШЕННЯ 

 

 Від 5 лютого 2021 року             № 4 

 

Про затвердження плану основних                                                                             
заходів цивільного захисту на території Мостівської                                                    
сільської  ради на 2021 рік 

 

 Керуючись ст. 130 Кодексу цивільного захисту України,  
розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2020 р. № 1659-р 
«Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту на 2021 рік», 
ст. 38,40, п.3 ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, а 
також відповідно до розпорядження голови Миколаївської ОДА від 
26.01.2021 року № 27-р «Про основні завдання цивільного захисту 
Миколаївської області на 2021 рік», з метою організації виконання на 
території сільської ради основних заходів цивільного захисту, виконавчий  
комітет  сільської ради  

                                                  

ВИРІШИВ: 
 

 1.Затвердити план основних заходів цивільного захисту на території 
Мостівської сільської ради на 2021 рік (додається). 
 2. Відповідальним за виконання основних заходів цивільного захисту 
забезпечити їх неухильне виконання. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

Голова виконкому                                                          Надія БАБАНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення  виконавчого комітет №4 

від  05.02. 2021 року  

  

 

ПЛАН 

Основних заходів у сфері цивільного захисту Мостівської 
сільської ради на  2021 рік 

  

Відповідно до вимог статті 19 Кодексу цивільного захисту України. Основні 
зусилля зосередити на: 
- забезпеченні цивільного захисту  на відповідній території (далі- ЦЗ); 
- виконанні державних, регіональних программ щодо зменшення загрози та 

запобігання виникненню можливих  НС і мінімізації їх наслідків; 
- плануванні евакуаційних заходів на територіях, які потрапляють у 

зону можливого враження  у разі виникнення НС; 
- розробленні та забезпеченні реалізації місцевих програм та заходів у сфері 
цивільного захисту, зокрема, спрямованих на захист населення  і території від 

надзвичайних ситуацій та запобігання їх виникненню, забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки; 
- забезпеченні оповіщення та інформування населення про загрозу і виникнення 

надзвичайних  ситуацій, у тому числі  в доступній  для осіб  з вадамизору  та слуху 

формі; 
- виконанні заходів щодо запобігання поширенню гострої репіраторної хвороби  

COVID-19,спричиненої короно вірусом. 
- організації робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій  навідповідній 

території , а також радіаційного, хімічного, біологічного, медичного захисту 

населення та інженерного  захисту території від наслідків  таких ситуацій; 
- організації та керівництві проведенням відновлювальних робіт з ліквідації 
наслідків  надзвичайних ситуацій; 
- організації та здійсненні евакуації  населення, майна у безпечні райони, їх 

розміщення  та життєзабезпечення населення; 
- контролі за станом навколишнього природного середовища, санітарно-

гігієнічною та епідемічною ситуацією; 
- взаємодії з центральним органом виконавчої влади, який забезпечує 

формування  та реалізує державну політику у сфері цивільного захисту щодо 

виконання завдань ЦЗ; 
-  забезпеченні  складення довідок  про визнання  особи постраждалою внаслідок 

надзвичайної ситуації, списків постраждалих внаслідок надзвичайної ситуації, 
відповідно до яких надається матеріальна допомога, списків загиблих осіб на 

підставі ідентифікації; 
-  забезпеченні соціального захисту постраждалих внаслідок надзвичайної 
ситуації, зокрема, виплати матеріальної допомоги; 



- забезпеченні  навчання  з питань  ЦЗ посадових осіб  сільської ради, здійснення 

підготовки  населення  до дій в надзвичайних ситуаціях; 
- організації виконання вимог законодавства щодо 

створення, використання, утримання  та реконструкції  фонду захисних споруд 

ЦЗ; 
-   організації обліку фонду захисних споруд  цивільного захисту; 
-   здійсненні контролю за утриманням  та станом готовності захисних споруд ЦЗ; 
- організації проведення  технічної інвентаризації захисних споруд 

ЦЗ, виключення їх за погодженням з центральним  органом виконавчої влади, 
який забезпечує  формування та реалізує державну політику  у сфері цивільного 

захисту, з фонду захисних  споруд цивільного захисту; 
- реалізацію заходів, спрямованих на поліпшення  пожежної безпеки 

суб’єктів  господарювання  комунальної власності. 
  

2. Відповідальному за питання цивільного захисту Жусю В.А.: 
-  уточнити план евакуації населення, яке проживає в населених пунктах, що 

знаходяться у зоні можливого підтоплення, районах можливого виникнення 

інших надзвичайних ситуацій, із забезпеченням  евакуації окремих 

(маломобільних) груп населення; 
-  налагодити дієвий контроль за організацією і ходом навчання всіх групп 

населення до дій у надзвичайних ситуаціях, виконанням плану 

комплектування слухачами територіальних курсів навчально–методичних 

центрів цивільного захисту та безпеки життєдіяльності; 
- забезпечити  утримання і  розвитокнавчально-консультаційного  пункту з 

питань цивільного захисту при сільській раді; 
-  планувати і здійснювати  попереджувальні заходи з метою недопущення 

загибелі людей  на воднихоб’єктах; 
- проводити тренування евакуаційних органів щодо евакуації населення у 

разі виникнення надзвичайної ситуації у мирний час та в особливий період у 

ході командно-штабних та інших навчань; 
-  визначити обсяги замовлення і надати заявку для затвердження планів 

комплектування слухачами навчально-методичного центру цивільного 

захисту та безпеки життєдіяльності області на 2021 рік. 
  

Визначити додаткові завдання відділам сільської ради: 
Відділу освіти: 

- організувати проведення заходів, спрямованих на популяризацію здорового і 
безпечного способу життя та підвищення рівня практичної підготовки дітей та 

підлітків до дій у надзвичайних ситуаціях; 
- забезпечити реалізацію навчальних програм з основ цивільного захисту та 

безпеки життєдіяльності; 
- створити у системі загальної середньої та позашкільної освіти гуртки, 
факультативи, курси з цивільного захисту, безпеки життєдіяльності та 

рятувальної справи; 



- посилити контроль за якістю проведення у навчальних закладах громади 

Дня цивільного захисту, в дошкільних закладах – Тижня безпеки дитини; 
-  організувати та здійснити транспортне забезпечення евакуації населення, 
майна у безпечні райони; 
-  забезпечити перевезення у межах району сил і засобів, матеріальних 

ресурсів, необхідних для здійснення заходів цивільного захисту; 
 

Відділу фінансів: 

-  забезпечити  в установленому порядку фінансування заходів цивільного 

захисту, робіт із запобігання і ліквідації наслідків надзвичайнихситуацій; 
-  створити фінансовий резерв, необхідний  для реагування на надзвичайні 
ситуації. 
   

 

 Заступник сільського  голови                              Світлана ПАСТУШЕНКО              

 

 

 


